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Jõulueelsel esmaspäeval oli Tapa
linna sotsiaalabi vajajatel rõõmus
sündmus. Projekti “Soe süda” init-
siaatorid jagasid koos Tapa linna
sotsiaaltöötajaga Jeeriko-majas
jõulupakke.

Projekti ühe eestvedaja Karl
Mäesepa sõnul tegutsevad nad
juba neljandat aastat. Kingipakke
jagatakse Rakvere ja Tapa linna
vähekindlustatud peredele. Nime-
kirjad annavad linnavalitsuste sot-
siaalosakonnad. Eriti oldi rahul
hea koostööga Tapa linnavalitsu-
se sotsiaalosakonna juhataja Ene
Augasmägiga. Projekti idee auto-
ri Angela Oldi meelest on Rak-
vere linnas sotsiaaltöö osas Tapalt
nii mõndagi õppida.

Projektijuhid koguvad firmade
käest abivajajatele nii raha, toitu
kui ka muid esmatarbevahendeid.
Rakveres Olti ja Mäeseppa juba
tuntakse ja seal on lihtne ka ette-
võtjatelt abi ja toetust saada. Üks
firma andis näiteks sel aastal ise-
gi 500 tekki ja 200 patja.

Kui Tapa linnavalitsus eraldas
projekti toetuseks raha, siis Tapa
firmajuhid seevastu arvavad, et
seda pole vaja teha. Nende mee-
lest peab inimene ise hakkama
saama. Mäesepa sõnul on aga te-
gelikult Tapal sotsiaalabi vajava-
te inimeste olukord troostitu. Siin
elavad need inimesed kolm-neli
korda vaesemalt kui Rakveres.
Seetõttu oleks siia abi veel roh-
kemgi vaja. Projektijuhid arvasid,
et ühel aastal võiks Rakveres selle
ürituse vahele jätta ja kogu tegevu-
se suunata Tapale. Kusjuures kõi-
kidele abivajajatele tuleb abi koju
kätte viia.

Eelmisel aastal valmistati jõu-
lupakke tuhande ringis. Mullusel
Rakvere jõulüritusel jagati neid
kõigile peole tulnuile, ka neile, kes
tegelikult pakke nii väga ei vaja-
nudki, aga kedagi ei jäetud ilma.
Nendeks jõuludeks tehti umbes
300 pakki, aga need olid palju suu-
remad.  Osa inimesi tuli Jeerikosse
kohale, aga osadele viidi pakid
koju kätte. “Söök peab ikka jõu-
ludeks igal inimesel laual olema,”

ütles Karl Mäesepp, kes on ka Rak-
vere linnavolikogu liige.

“Sooja südame” projekti idee
tuli Angelalt, kes leidis Karlis in-
nuka toetaja. Karl Mäesepp on te-
gelenud juba pikka aega heatege-
vusega, jaganud ratastoole ja muid
abivahendeid. Kõik kulud (telefo-
niarved, transpordikulud jne) kata-
vad heategijad oma rahakotist. Abi-
vajajate toetuse rahast pole nad endi
tarbeks kulutanud sentigi. Angela
Olt on tavaelus meditsiinitöötaja ja
Karl Mäesepp kodumasinate re-
mondimees. Karlil on viis last ja ta
on kasvanud lastekodus.

Kevaditi viiakse läbi koolilõpe-
tajate riietamise  projekt. Koolid an-
navad laste nimed, kellel oleks abi
vaja lõpuriiete muretsemisel. Koos
lastega käivad Olt ja Mäesepp poes,
kuid  riided valivad lapsed ise. Eel-
misel aastal said 71 last oma kooli-
lõpuriided projekti kaasabil.

K. Mäesepp on muretsenud
Eestisse kümmekond elektrilist
ratastooli. Tema oli ka äsja Kana-
dast maakonda saabunud abi orga-
niseerija. Terve konteineritäis tuli
ratastoole, voodeid jms. Tapa linn-
gi on esitanud oma vajaduste kohta
nimekirja.

Mäesepa teada on Algur
Kaerma eelmisel aastal muretse-
nud Tapale puuetega inimestele
eeslükatavaid raame, istetoole jms.
See kõik on Mäesepa sõnul tore ja
vajalik, aga mõistmatuks jääb see,
et neid pole siiani veel abivajaja-
tele jagatud.

“Peame mõtlema, et igaühega
meist võib juhtuda õnnetus ja ala-
ti ei ole raskesse olukorda sattu-
nud inimesed ise selles süüdi,” on
heategijad ühel nõul, “seetõttu on
kõigi südametunnistuse asi aidata
abivajajaid.”

Heiki Vuntus
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soojast südamestsoojast südamestsoojast südamestsoojast südamestsoojast südamestSiemens Elektroservice, Tapa linnavalitsuse, rahandusministee-

riumi, Ettevõtluse Arendamise Sihtasutuse  ja Euroopa Komisjo-
ni esindaja Eestis sõlmisid lepingu, et selle aasta maist algab Tapa
tööstusküla uue alajaama ehitus.

Vana aasta lõpus allkirjastati leping Paide maantee Tapa linna
läbiva lõigu üleandmise kohta riigile. Leping jõustub pärast seda,
kui ka majandus- ja kommunikatsiooniminister Meelis Atonen
on oma allkirja lepingule kirjutanud ja otsus avaldatakse Riigi
Teataja Lisas.

Linnavalitsus kuulutas detsembris välja konkursi haridus- ja kul-
tuurinõuniku koha täitmiseks. Tänaseks pole laekunud ühtegi aval-
dust.

Detsembris välja kuulutatud konkursile lastekaitsespetsialisti
leidmiseks on laekunud 12 sooviavaldust. Linnavalitsus teeb va-
liku jaanuarikuu jooksul.

Esmaspäeval tegid volikogu esimees Algur Kaerma  ja linna-
pea Kuno Rooba visiidi Ambla valda. Kohtuti vallavolikogu esi-
naise Ülle Ojamäe  ja vallavanema Vello Teoriga (vt fotot). Aru-
tati  Tapa linna ja Ambla valla edasise koostöö võimalusi. Võõ-
rustajad tundsid huvi Tapa arenduskoja tegevuse vastu. Samuti
oli kõne all narkoennetustöö Tapa piirkonnas, tööstusküla areng
ja muu linnaelu puudutav.

Teisipäeva pealelõunal külastasid linnapea Kuno Rooba ja Jaan
Viktor Saksi valda. Muu hulgas oli jutuks ka Tapa linnavalitsuse
soov osta Saksi vallavalitsuselt maakorraldusteenust.

1. jaanuarist ei tööta Tapa linnasekretäri abina Katre Kirt . Lin-
nasekretäri uueks abiks määras linnapea oma käskkirjaga senise
registripidaja Piret Treiali .

Valmis linnavalitsuse kõrval (R-Kioski taga) oleva territooriu-
mi haljastusprojekt.

Konkursi eesmärk on Tapa lin-
na edukaimate inimeste väljasel-
gitamine ja nende tunnustamine
järgmistes eluvaldkondades:
  – äri
  – kultuur
  – sport
  – haridus
  – edukaim noor
  – elutöö

  – ajalugu
Selleks ootab linnavalitsus et-

tepanekuid kõigilt juriidilistelt ja
füüsilistelt isikutelt 30. jaanua-
riks  aadressil Pikk 15, 45106
Tapa.

Aastategija nimetus ja selle-
ga kaasnev pronksskulptuur an-
takse üle Eesti Vabariigi iseseis-
vuspäeval Tapa kultuurikojas.

 

Linnavalitsus kuulutas välja
konkursi “AASTATEGIJA”

Foto internetist

Foto Heiki Vuntus

Eelmise aasta lõpus alustati endise sõjaväelinnaku lagunenud elu-
majade likvideerimist. Linnaametniku Jaan Viktori sõnul pole
ta sel aastal veel lammututöid juhtiva leitnant Kütiga  kontakti
saanud. Üks maja on juba lammutatud (vt fotot), teise likvideeri-
mist on alustatud, viimasena koristatakse endise ohvitseride klu-
bi varemed. Kevadel, koostöös sapööridega, kes pakuvad laadi-
mistehnikat, organiseerib linnavalitsus sealt prahi äraveo.

Jõulumeheks riietunud heategija Karl Mäesepp tahtis paki eest kuul-
da ka salmi.
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On 19. detsembri varahommik.
Pool kuus saabub buss Tapa muu-
sikakooli ette. Vaikselt koguneb
selle juurde inimesi, kes sahmivad
kohvritega ja sätivad oma pagasit.
Mõne minuti pärast algabki Tapa
kammerkoori pikk reis Itaaliasse.

Sõit kulgeb kuni Poola piirini
rahulikult ja vaikselt ilma igasu-
guste sekelduste ja probleemide-
ta. Kõiki võttis aga päris kahva-
tuks Poola piirivalvur, kes leidis
mingi põhjuse norimiseks ja tah-
tis meid kodumaale tagasi saata.
Kuid väheke asjaajamist, ja üle
piiri me olimegi. Peale seda intsi-
denti muutus kogu bussi seltskond
palju elavamaks ja lõbusamaks,
sest reis võis õnnelikult jätkuda.

Öö veetsime Poolas hostelis
Mazowieckis ja peale varajast
hommikusööki jätkus sõit läbi
Poola ja Tšehhi, et jõuda järgmi-
sesse peatuspunkti Viini. Teine
päev bussis möödus kaardi- ja
täringumängu ning etteloetud nal-
jade keskel. Viini noortehotelli
magamisasemeid nautisid kõik
täiel rinnal, sest teadsime, et järg-
nev öö tuleb veeta bussis.

Kolmandal päeval olime vapus-
tatud kaunist Alpi mäestikust. Kogu
selle ilu kirjeldamiseks ei leia liht-
salt sõnu. Peale rõõmukilgete ja ah-
hetuste polnudki bussis midagi
kuulda. Välkusid fotoaparaadid ja
igaüks üritas killukest mägede ilust
mälestuseks jäädvustada.

Õhtul kella kaheksa paiku
jõudsime oma järgmisesse siht-
punkti ehk külalislahke Pille
Neideri koju, kus meid ootas rik-
kalik õhtusöök. Itaalia külalislah-
kus väljendub rohkes  söögis, is-
tutakse ja süüakse mitu tundi ja
tuntakse seltskonnast rõõmu. Seda
saime ka oma nahal tunda päris
mitmel korral. Olles oma kõhud
täis söönud ja lahkele pererahva-
le tänutäheks väikese laulu esita-
nud, asusime bussi, et seal öö vee-
ta ja järgmiseks päevaks Bordig-
herasse jõuda.

Mõnetunnise hilinemisega
jõudsime lõpuks oma peatuspai-
ka hostel  Seminariosse, kus meid
ootas Mario Molinari ja lõuna-
söök. Lõunalauas viidi meid kurs-
si päevakavaga ja tutvustati Isabel-
le Roggerit, kellest sai meie giid
sealviibimise ajaks.

Nelja päeva jooksul andsime
viis kontserti. Esimene neist oli Val-
lebona kirikus, kus esitasime oma

vaimuliku repertuaari ja saime pub-
liku sooja vastuvõtu osaliseks. Tei-
ne kontsert oli Ospedaletti raama-
tukogus vabamas vormis ja esitu-
sele tulid ka ilmalikud laulud. Kont-
serdi lõpulooks sai “Valged jõu-
lud”, mida igaüks vabalt valitud
keeles kaasa laulis. Meid kõiki ül-
latas Isabelle, kes pärast kontserti
astus üles eestikeelse tänukõnega.
See oli küll hääldusvigadega, aga
tekitas väga sooja tunde.

Kõige meeldejäävamaks kuju-
nes jõulukontsert Seborga kirikus.
Lavale astusime kohaliku aja jär-
gi kell 11 õhtul ja esitasime vai-
muliku kava vahele ka jõululaule.
Kordusloona tuli esitada Ülo
Vinteri “Jõulud”, mille lõpuosa oli
tõlgitud itaalia keelde. See lugu sai
turnee käigus publiku üheks lem-
miklauluks. Viimasel kontserdil
Camporosso kirikus leidus juba
inimesi, kes oskasid itaaliakeelset
osa kaasagi laulda. Peale edukat
jõulukontserti Seborga kirikus ja-
gati kõigile kirikulistele sooja ka-
kaod ja vahuveini, mis tõstis jõu-
lumeeleolu.

Eelviimane kontsert toimus
Bordighera Anglikaani kirikus,
mida kasutatakse kontserdisaalina
ja näituseruumidena. Selle kontser-
di ajal olime suhteliselt väsinud,
kuna eelnev öö oli jäänud lühike-
seks, kuid andsime oma parima ja
esinemine kulges ladusalt. Sellel
kontserdil viibinud publik oli ka
kõige arvukam ja esinemise lõppe-
des tulid mitmed inimesed lauljaid

ja koorijuhti tänama. Kahjuks jäi
suurem osa itaaliakeelsest kõnest
arusaamatuks, aga silmade sära ja
zestikuleerimine andsid mõista, et
meie esinemine meeldis.

Peale viimast etteastet Campo-
rosso kirikus jätsime hüvasti mei-
le juba armsaks saanud sõpruskoo-
ri liikmetega. Viimast korda sõi-
me veel nendega koos jõulukooke
ja jõime vahuveini. Nii mõnegi
silmis olid pisarad, kui lahkumise
hetk käes oli. Veel viimased kal-
listused ja tänusõnad ning oligi aeg
kodu poole liikuma hakata.

Kojusõit läks väga kiiresti ja ei
saanud arugi, kui juba olime Lee-
du-Läti  piiril. See oli üks pike-
maid piiril seismisi reisi jooksul.
Kokku ootasime seal kolm tundi,
kuid sisustasime selle aja lõbusalt
kitarri saatel lauldes, ja ootamine
ei tundunudki nii pikk. Seisaku
tõttu hilines meie koju jõudmine
ja Tapale saabusime alles kell kaks
öösel. Kõik haarasid oma kohvrid-
kotid ja kiirustasid kodudesse soo-
ja voodit nautima.

Lõpetuseks tänusõnad bussi-
juhtidele Tiidule ja Tõnule, kes
meid elusalt ja tervelt sealt kaugelt
maalt tagasi tõid, Tapa linnavalit-
susele, kes meid sponsoreeris.

Kõige suurem tänu kuulub siis-
ki  Peeter Kaldile, kes kogu selle
fantastilise reisi korraldas. Suur
aitähh!

Karin Raudla

Kammerkoori reis Itaaliasse

22. detsembril toimus Tapa güm-
naasiumi algklasside jõululaat,
kus olid müügil laste endi meis-
terdatud asjad ja maiustused.

Enne jõululaata juhendasid
õpetajad Malle Truu , Anneli
Kaasik ja Eve Allsoo meid töö-
tubades. Kõva meisterdamine oli
ka kodudes. Üritusel toimusid loo-
sid, rõngaviskamine, õnneõngitse-
mine ja kommilõikamine. Kohal
oli ka pankur, kelle juures sai raha
lahti vahetada .Kõik osalenud
klassid olid valmistanud ise oma
müügiletid. Kaubeldi piparkoogi-
majade, jõulukaartide, põhust
meisterduste, pisikeste kuuseehe-
te, piltide, piparkookide, kaelakee-
de ja muude asjadega. Kõigilt os-
teti ja kõik ostsid ise. Klientideks
olid  õpetajad, õpilased ja lapse-

vanemad. Uhke tunne oli pärast
enda teenitud raha eest kodustele
jõulukinke muretseda! See päev
oli väga tore,  mis võiks ka edas-

Jõululaat gümnaasiumis

Sügisesel lastevanemate koosole-
kul tuli ettepanek, kui õige läheks
jõulude ajal lastega loodusesse.

Nagu saatuse tahtel ilmus mu
lauale just isadepäeva eel reklaa-
mileht “Jõulud Prümli moodi.”
Tutvustasin seda isadepäeva tee-
lauas ja palusin kodus asi läbi
arutada. Mõtlema pani osavõtu-
maks 70 krooni. Võrreldes mõ-
ningate jõulukülade hindadega
oli see küll 30 krooni odavam,
kuid kõik on ju suhteline.

Minekuks registreerus terve
rühm. Milline rõõm! Muretsema
pani veel see, kas lumi ikka maha
tuleb. Vastasel juhul oleks ju loo-
dus hall ja kurb olnud ning saa-
nisõit hoopis ära jäänud.

Just reede hommikul, meie
minekupäeval, oli maa valge.
Lund oli sadanud parajalt nii pal-
ju, et reejalas vaid mõnes kohas
teekruusas kriuksus.

Prümli küla asub Amblast
mõni kilomeeter edasi. Sõitsime
sinna kahe väikese bussiga, mil-
le eest kandis hoolt lasteaia juha-
taja. Juba bussisõit oli mõnele
lapsele elamus.

Päkapikutalu õuel ootasid
meid päkapikud ja suur regi, mil-
lele oli heinasületäie peale tõm-
matud imeilus tikitud saanitekk.
Hobune rakendati meie juures-
olekul ree ette - milline huvitav
vaatepilt! Jaotasime rühma kol-
meks ning esimene reis metsa
võis alata. Olime metsloomadele
kaasa võtnud igaüks kotikese jõu-
lurõõmu - jänesele porgandit,
metsseale mõne kartuli, metskit-
sele peotäie heina jne.

Mets oli võrratult ilus. Loo-
mi ei juhtunud nägema, kuid
küllap õhtuhämaruses leidis iga-
üks oma maitsva palakese. Kui
hobune metsast tagasi hakkas
sörkima, märkasime, et tal on
kaelas tõelised kuljused.

Talus oli 13 ratsahobust, kel-
lega tegime tutvust mõnusas tal-
lis, kus igal hobusel oma lahter.
Hobustele olime kuivatanud
oma igapäevased järele jäänud
leivatükikesed, mille nad mõnu-
ga suhu ampsasid ja ära ragis-
tasid.

Hubaselt soe talutuba oli
muutunud tõeliseks päkapiku
eluasemeks. Üks päkapikkudest
tukastas veel suure pikakarvali-
se kasuka sees, kust lapsed ta
äratasid. Üheskoos hakati pipar-
kooke valmistama. Pliidil auras
suurtes pottides taimetee. Mõ-
nus oli seda peale metsast tule-
kut soojadele piparkookidele
peale rüübata.

Päkapikud õpetasid lastele
huvitavaid jõulumänge. Põran-
dal õlgedel toimusid aga osa-
vus- ja jõumängud.

Meie palvel oli kohale tulnud
ka jõuluvana. Lapsed lugesid
luuletusi ja laulsid meie õpeta-
ja eestvedamisel oma selgeks
õpitud laule.

Hiljem lastega vesteldes jä-
reldasin, et see jõuluüritus meel-
dis ja jääb neile kindlasti kauaks
meelde, sest oli jällegi teistmoo-
di kui iga-aastane saalipidu.

Valda Rüü, lasteaia Pisipõnn
vanema rühma õpetaja

Jõulud Prümli moodi

pidi korduda! Äkki juba lihavõt-
tepühade ajal?

Mai ja Meeli
4.a klassist

Mälestuskilde ja
uitmõtteid XIII

Koolivägivald
See sõna on küll kellegi poolt
väga meelevaldselt käibele las-
tud. Ja nüüd levib ja kogub üha
veidramaid tuure. Räägitakse, kir-
jutatakse, korraldatakse konve-
rentse, tehakse absurdseid järel-
dusi. Suured ninad murravad
probleemi üle päid. Klassikaline
noorteteos “Kevade” kuulutatak-
se “koolivägivalla” näidiseks,
kusjuures kõige rohkem olevat
ahistatud Arno Talit. Ja kes ahis-
tas? Raja Teele!

Milline fantaasia! Just nagu
seegi, et seitse pöialpoissi ahista-
sid Lumivalgekest. Puudub veel
ainult üks järeldus: Tõnisson oli
vabadusvõitleja! Kõlab ka kaunilt,
aga mõttetult. Kõike tuleb hinnata
selle mõõdupuuga, mis on kasu-
tusele antud ajal ja kohas. Vaadel-
da sajanditaguseid kooliprobleeme
tänaste väärtushinnangute taustal
on mõttetu ajaraiskamine.

Ekskultuuriminister Signe Kivi
arvas “Postimehes” “ Kevade” lah-
kamise kohta aga nii: “Vanu kin-
nistunud arusaamu tasub natuke
kõigutada, sest ajad on ju edasi läi-
nud.” Kõigutada ju võib, kuid kas
need uued ja kinnistumata arusaa-
mad on ka paremad? Ja mis mõtet
on neid rakendada sajanditaguse
elu hindamiseks.

Kooliprobleemid on eksistee-
rinud alati ja jäävadki eksisteeri-
ma. Isegi siis, kui kool täielikult
isoleerida meid ümbritsevast vä-
givaldsest  ümbrusest, kus valit-

seb kõikelubatavus, sügav eba-
võrdsus ja madal kõlbelisuse
tase. Probleemid  tekkivad juba
sellest, et inimesed, nii õpilased
kui ka õpetajad, on väga erine-
vad. Nad erinevad nii füüsiliste
kui ka vaimsete võimete, oma
tõekspidamiste ja traditsioonide
poolest, geneetilisest suunitlu-
sest rääkimata.

Vägivallast koolis saab rää-
kida ka siiski haruharva. Näiteks
siis, kui mõni õpilane või õpe-
taja, püstol käes, kooli tuleb,
pantvange võtab ja mõne õpe-
taja või õpilase ... Siiani on see
siiski aga USA, Saksamaa, Ing-
lismaa jt probleem olnud, mis
näitab, et ka seal on midagi tõ-
siselt kreenis. Meil asi nii hull
veel ei ole.

Kuid kooliprobleemid Eesti
Vabariigis on siiski tõsisemad
kui kunagi varem. Uue vaimus-
tuses on loobutud ka paljust
kasulikust, mida vana sisaldas.
“Ei ole midagi uut siin Päikese
all,” ütlesid vanad roomlased. Ja
tõesti – kõik kordub!

Confucius (elas 551 – 479
e.m.a) uskus, et tänu inimkon-
na loomupärasele moraalile
pole kedagi vaja sundida pree-
miate või karistuste abil ÕIGES-
TI käituma. Õige käitumine ta-
sub end ise ära (tänapäeva va-
bakasvatus). Konfutsianism lõi
siis laineid.

Aga aeg näitas midagi muud.

         Järgneb lk 4

2.a klassi õpilased said laadal oma kaubast kiiresti lahti.

Tapa kammerkoor enne väljasõitu Mentonesse ja Monacosse 23.
detsembri hommikul.
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LINNAVALITSUSE ISTUNGID

2. detsember  2003
– Määrati kruntidele postiaadres-
sid Lai tn 6 ja Sügise tn 2.
– Tehti ettepanek erastada Lai  tn
6, Sügise tn 2 ja Taara pst 29 Tapa
linnas enampakkumisel.
– Määrati korteriomandi seadmi-
seks ostu-müügi hind Hiie tn 2,
Valve tn 28 ja Kalmistu tn 7 maa-
üksustele.
– Anti nõusolek väikeehitise püs-
titamiseks aadressile Õuna tn 2
Tapa linn.
– Kinnitati maaüksuse asukohaga
Õhtu pst 23 Tapa linn maa ostuees-
õigusega erastamise tingimused.
– Määrati hooldaja.
– Lõpetati sotsiaalkorterite üürile-
pinguid.
– Eraldati sotsiaalkorterid Uus tn
18-4, Uus tn 16-7, Uus tn 16-2, Uus
tn 16-4, Uus tn 14-3, Lai tn 9-4,
Kalmistu tn 15-8, Ehituse tn 7-4.
– Kinnitati ühekordsete sotsiaal-
toetuste maksmine.
– Väljastati kauplemisload OÜ-le
Evixer tööstuskaupade jaemüü-
giks aadressil Pikk tn 6a, Aperon
Auto AS-ile autode varuosade ja
autokaupade jae- ja hulgimüügiks
aadressil Pikk tn 46, OÜ-le Eesti
Ilutulestikud I ja II klassi püroteh-
niliste toodete jaemüügiks aadres-
sil Pikk tn 5 Tapa linn.

10. detsember  2003
– Anti nõusolekud väikeehitiste
püstitamiseks aadressidel Valge-
jõe pst 29, Väike-Põllu tn 4 ja Par-
gi tn 21 Tapa linn ja lammutami-
seks aadressil Väike-Põllu tn 4.
– Väljastati ehitistele Pikk tn 18a,
Pikk tn 69, Pargi tn 21, Väike-Põl-
lu tn 4, Pikk tn 15a kasutusload.
– Määrati postiaadress krundile
Suve tn 11.
– Tehti ettepanek erastada Suve tn
11 Tapa linnas enampakkumisel.
– Eraldati sotsiaalkorterid Ehitu-
se tn 7-6, Uus tn 18-1, Kalmistu
tn 15-5.
– Kinnitati 2003. a III lisaeelarve
ja eelarve muudatuse kulude jao-
tus majandusliku sisu järgi.
– Anti nõusolek koretriomandi
Roheline tn 16-24 müümiseks.
– Muudeti OÜ-le  Tapa Apteek
väljastatud kauplemisluba nr 03/
13 seoses Sotsiaalministeeriumi
poolt väljastatud tegevusloa nr
3766 kehtivusega kuni 01.12.2008.
– Vormistati linnapea Kuno Rooba
välislähetus Soome Vabariiki Toi-
jalasse 08. – 09. detsember 2003.

16. detsember  2003
– Määrati kruntidele postiaadres-
sid Ambla mnt 40, Lepiku tn 1,
Pargi tn 7.
– Tehti ettepanek erastada  Ambla
mnt 40, Lepiku tn 1, 1. Mai pst 50
ja Pargi tn 7 enampakkumisel.
– Anti nõusolekud väikeehitiste
püstitamiseks aadressidel Hommi-
ku pst 31 ja Ambal mnt 6 Tapa
linn.
– Väljastati ehitistele Õuna tn 18,
Pääsukese tn 10, Lembitu pst 3,
Hommiku pst 31 kasutusload ja
ehitusload Hommiku pst 31 piirde-
aia ning tee ja platsi ehitamiseks.
– Tunnistati kehtetuks Tapa linna-
valitsuse 11.11.2003 korralduse nr
423.
– Lõpetati hooldajaks määramisi
ja määrati hooldajaid.
– Eraldati raha Tapa Pensionäride
Ühingule esinemisriiete valmista-
miseks.
– Kinnitati hooldekodusse paigu-
tamine.
– Kinnitati ühekordsete sotsiaal-

toetuste maksmine.
– Moodustati Tapa gümnaasiumi
hoolekogu koosseisus: lastevane-
mate esindajad Herki Kübar-
sepp, Neeme Külmallik, Tiina
Neerot, Ene Ojaperv, Tarmo Tä-
navots; õpilasomavalitsuse esin-
daja Kristi Aimla ; õppenõukogu
esindajad: Anneli Kaasik, Villu
Varblane; volikogu esindaja
Algur Kaerma .
– Väljastati kauplemisload FIE
Katrin Aarnale toitlustusteenuse
osutamiseks aadressil Leina tn 14;
FIE Vardima Tsatiashvilile kasu-
tatud riiete jaemüügiks aadressil
Pikk tn 12; Evi Matsiseltsile köit-
misteenuse osutamiseks aadressil
Valgejõe pst 29; Lehti.-Maja Ees-
ti AS-ile pakendatud toidukaupa-
de, tööstuskaupade, ajalehtede,
ajakirjade, markide, ümbrike jmt,
tubakatoodete ja loto jaemüügiks
Tapa keskväljakul kiosk nr 3311
ja Tapa raudteejaamas kiosk nr
3310.

23. detsember  2003
– Tehti ettepanek  peretoetuste
maksmine muutmiseks.
– Lõpetati sotsiaalkorteri Lai tn 9-
4 üürileping ja pikendati sotsiaal-
korteri Kalmistu tn 15-11 üürile-
pingut.
– Otsustati toimetulekutoetuse
mittemääramine seoses isikute
poolse korduva ilma mõjuva põh-
juseta keeldumisega neile pakuta-
vast tööst.
– Kinnitati toimetulekutoetuse
maksmine detsembri kuus sum-
mas 126 949 krooni.
– Otsustati laste paigutamine hoo-
lekandeasutusse ja kohtule hagi-
avalduse esitamine.
– Määrati hooldaja.
– Kinnitati ühekordsete sotsiaal-
toetuste maksmine.
– Lõpetati hooldusleping.
– Kinnitati sihtotstarbeliste eral-
diste lisamine eelarvele.
– Eraldati reservfondist 4 600
krooni teistele omavalitsustele
õpilaskohtade eest tasumiseks,
5 400 krooni lasteaed Vikerkaar
soojasõlme kapitaalremondi eest
tasumiseks; 40 000 bussiootepa-
viljoni valmistamise ja paigalda-
mise eest tasumiseks.
– Anti korraldus OÜ-le Tapa Ela-
mu alates 01.01.2004 anda üle
Tapa linnavalitsuse sotsiaalosa-
konnale Tapa linna munitsipaal-
omandisse kuuluvate sotsiaalkor-
terite ja -majade haldamine.
– Kinnitati eelarve kulude jaotus
majandusliku sisu järgi.
– Väljastati kauplemisluba OÜ-le
Stellana rõivaste, sporditarvete
jmt tööstuskauba jaemüügiks aad-
ressil Pikk tn 7 Tapa linn.
– Muudeti Tapa linnavalitsuse
19.02.2002 korraldust nr 40 ma-
jutusettevõtte tunnustamise ko-
misjoni moodustamine.

30. detsember  2003
– Lõpetati sotsiaalkorteri Ehituse
tn 7-7 üürileping ja eraldati sot-
siaalkorter tn Uus 18-5.
– Väljastati ehitusluba Tapa 110/
35/10kV alajaamast Moe ja Hõ-
beda kV väljaviikude ehituseks.
– Eraldati raha MTÜ-le Jeeriko
tegevuskuludeks.
Kõikide Tapa linnavalitsuse ja
linnavolikogu õigusaktidega
saab tutvuda Tapa linnaraama-
tukogus ja alates 1. jaanuarist
2002 vastu võetud  õigusaktid on
tutvumiseks linna kodulehekül-
jel  http://ns.tapa.ee.

Jaanuari algul valmis Tapa lin-
na Interneti koduleheküljel link
www.tapa.ee/foorum. See on
loodud linnakodanike ja amet-
nike interaktiivseks suhtlemi-
seks.
Foorum on jagatud teemadeks,
mille hulgast arutleda-küsida
soovijad saavad valida sobiva.
Igal teemal on vastutaja, kes
hoolitseb küsimustele vastami-
se eest või selgitab vastava mu-
re-rõõmu lahendamise või-
malusi. Teemad on järgmised:
Tapa linnavalitsuse üldfoo-
rum  (kodanike suhtlemiseks
linnaametnike ning volikoguga
teemadel, mida ei oska mujale
paigutada); maakorraldus
(maakorraldusega seonduv,
vastutab maakorraldaja Kairi
Maasen); ehitus ja planeeri-
mine ning heakord (ehitus- ja
planeerimisalane tegevus, vas-
tutab säästva arengu osakonna
juhataja Jaan Viktor), sotsiaal-
küsimuste foorum (sotsiaal-
valdkonna küsimused, vastutab
sotsiaalosakonna juhataja Ene

Augas-mägi), elanikeregister
(elanike registreerimise, sündide
ja surmade ning isikut tõendavate
dokumentide foorum, vastutab re-
gistripidaja Piret Treial), haridus
(hariduselu ja koolide foorum,
vastutajad Elmu Koppelmann,
Henry Kallaste ja Kuno Rooba),

linnapea foorum (küsimused
otse linnapeale) ja foorumi admi-
nistreerimine (kõik administree-
rimist ja foorumi toimimist puu-
dutav). Kõik asjalikud ja kontakt-
andmetega varustatud küsimused
saavad vastuse.

Heiki Vuntus

Veel üks võimalus
linnaametnikega suhtlemiseks

Tapa kreeka-rooma maadleja
Richard Karelson pani võist-
lusaastale kuldse punkti püha-
päeval Tartus, kus ta krooniti
teist aastat järjest Eesti abso-
luutseks meistriks.

Eesti Põllumajandusülikoo-
li spordihoones 28. detsembril
võidetud kuldmedal on 26-aas-
tasele tapalasele Richard
Karelsonile tänavu juba teine,
sest märtsis teenis ta meistritiit-
li oma tavapärases kaalukate-
goorias, kuni 96 kilogrammi
kaaluvate meeste hulgas.

“Eelmisel aastal oli võistlus
enam-vähem samal tasemel,”
tunnistas Eesti kaitsejõudude
spordiklubi esindav tapalane
lahjavõitu konkurentsi, kus koos
temaga tulid 80-120 kilo kaalu-
vate meeste meistritiitlit nõuta-
ma neli meest. “Treener Henn
Põlluste arvas, et peab kasuta-
ma võimalust võistelda. Ei tead-
nud isegi alguses, et sinna lä-

hen.”
Esimeses matšis viis loos Ri-

chard Karelsoni kokku EPMÜ spor-
diklubi maadleja, temaga sama ras-
ke Ruslan Hristoforoviga. Puhta
10:0 võidu vormistamiseks kulus
läänevirulasel aega alla kolme mi-
nuti. Täpselt samasuguse skooriga
lõppes ka teine vastasseis hilisema
pronksiomaniku Heiki Nabiga Ju-
han Kotkase spordiklubist.

Hoolimata hõlpsast võidust
avaldas Tapa maadleja konkuren-
dile tunnustust. “Noor ja tugevate
kätega mees, kes on paari viimase
aastaga kõvasti arenenud,” iseloo-
mustas ta vastast.

Finaalis ootas Karelsoni täna-
vune Eesti meister kaalukategoo-
rias kuni 84 kg Tarvi Thomberg
(maadlusklubi Juhan), seni ainus
Ateena olümpiamängude norma-
tiivi täitnud Eesti matimees. Tapa
maadleja ennast üllatada ei lask-
nud ning väljus, vaatamata algu-
ses 0:1 kaotusseisu jäämisele, lõ-

puks ikkagi 3:1 võiduga.
Samad mehed olid absoluut-

kaalu finaalis vastamisi ka mullu.
Tookord saavutas Richard Karel-
son võidu punktidega 4:1. Enne
seda oli tapalase parimaks tulemu-
seks absoluutkaalus jäänud pronk-
sine autasu.

            Järgneb lk 4

Richard Karelson pole olümpiamõtet jätnud

Vabariigi Valitsuse 18. juuli
1996. a määrusega nr 191 kin-
nitatud «Avalikult kasutatava-
te veekogude nimekirjas» teha
19.12.2003 järgmised muuda-
tused:

§ 1. Nimekirja I osast «Ava-
likult kasutatavate järvede ni-
mekiri» jäetakse alajaotuses
«Lääne-Virumaa» välja järgmi-
sed veekogud: Nõmmoja Ka-
lajärv  ja Pakase järv

§ 2. Nimekirja III osast
«Avalikult kasutatavate voolu-
veekogude nimekiri» jäetakse
välja: Valgejõgi Harjumaal ala-
tes Rauakõrve oja suudmest
kuni Suru sillani ja Pikkoja
alates lähtest kuni Kuusalu ja
Loksa valla vahelise piirini

Peaminister Juhan Parts,
Keskkonnaminister Villu Reiljan,

Riigisekretär Heiki Loot

Kasutamine keelatud:
Valgejõgi, mille kogupikkus on

85 kilomeetrit, voolab kavandata-
va polügooni alal ligi 35 km ula-
tuses, 65. kilomeetrist kuni 30. ki-
lomeetrini jõesuudmest. Nõmmoja
Kalajärve suurus on 1,7 ha, keset
Pakasjärve raba olev Pakase järv
on 18,8 ja Väike-Pakase järv 1,1
ha suur.

Allikas: Keskpolügooni kesk-
konnamõju hindamise aruanne.

Kommentaar
Kanuumatku korraldava osa-

ühingu Rivanel juhatuse liige,
Tapa linnavalitsuse arendusnõunik
Vahur Leemets peab Valgejõge
turistidele atraktiivseks veeko-
guks. Valgejõel võib kanuuga sõi-
ta peaaegu iga veetasemega. Spet-
sialistide hinnangul ulatub seal
korraldatavate matkade aastakäive

kolme miljoni kroonini.
Leemetsale jääb arusaamatuks,

miks turismi arendamisest huvita-
tud riik seab sellele piiranguid.
“Tundub, et riigi üks käsi ei tea,
mida teine teeb,” ütles Leemets,
kelle sõnul on olukorda arutatud
Tapa omavalitsuse tasandil, kuid
otsust pole tehtud.

Linna arendusnõuniku sõnul on
Tapa linn huvitatud polügooni kui
suure tööandja heast käekäigust.
Teisalt soosivad linnavõimud ka
turismi, sealhulgas kanuumatku,
millest enamik saab alguse Tapalt,
muutes linna atraktiivsemaks.

Et kaitsevägi eirab varasemaid
kokkuleppeid, tekitab Tapa linna
võimudes imestust. “Tundub, et
sõjaväel on esialgsest suuremad
plaanid,” nentis Leemets.

(VT 07.01.04)

Vabariigi Valitsus muutis “Avalikult 
kasutatavate veekogude nimekirja”

Richard Karelson pärast Eesti-
Soome maavõistlust.
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Tapa linna ajaleht Sõnumed
Roheline tn 19, Arenduskoda
Lehe tellimine ja üldinfo - tel/faks 032 20 026.
Ajalehte saab lugeda - www. tapa.ee/arenduskoda/ajaleht,
e-post: arenduskoda@tapa.ee, heiki@tapa.ee
Toimetaja Heiki Vuntus - tel 032 20 026, mobiil 056 485 208
Küljendaja Liina Kald - tel 032 20 023, mobiil 052 87 998
Trükitud trükikojas Agur - Pikk 16, Rakvere, tel 032 23 999
Trükiarv 600. Leht ilmub kaks korda kuus.
Kuulutuste vastuvõtt Roheline tn 19, E - R kella 9 -16.
Toimetusel on õigus kirju ja teisi kaastöid nende selguse
huvides toimetada ning lühendada.

Hoidmaks ära arusaamatusi, peab lehematerjal
olema toimetuses hiljemalt lehe ilmumise nädala
teisipäeval kell 10.

TEATED - KUULUTUSED - TEATED - KUULUTUSED

Foto Heiki Vuntus

Tapa, Ülesõidu 5-55
müüa 3-toaline korter.
Tutvuda saab korteriga

igal kellaajal.

Tapa muuseumis
(1. Mai pst 34) on avatud

näitus
“Kilekotid läbi aegade”

Rait Vaigula
(Tapa gümnaasiumi õpilane),

Ain Saluste (pensionär)
ja Anne Martsoo

(Kaubanduskeskuse töötaja)
kogudest.

Muuseumi lahtiolekuajad
T, N 10 – 12, 14 – 18; L 10 – 14

Telefon 032 20 060

JAANUARIKUUS
RAAMATUKOGUS

Teenindusosakond:
ALLPOOL

KROONLINNA NULLI
Allveefotograafi Peep Rada

veealused pildid
Näitus avatud
10.jaanuarist -
27.veebruarini

Laste- ja
noorteosakond:

Kaltsuvaip –
kasulik ja kaunis
Elle Kivisoo, Meeri
Soopõllu ja noorte

käsitööhuviliste tööd
Juhendaja Malle Truu

LUMELILLED
Tapa vene gümnaasiumi

VI klassi õpilaste
joonistused

Juhendaja Eve Allsoo

Kolme klubi koostööst sai al-
guse selle talve suusakalender.
Eelmisel nädalavahetusel kor-
raldas MTÜ Männikumägi
koostöös RK Ebavere ja Tam-
salu AO suusaklubiga Väike –
Maarja lähedal Ebavere mäel
nii Eesti meistrivõistlused
kui ka Hansapanga noorte-
sarja esimese etapi suusata-
mises.

Algselt olid võistlused pla-
neeritud tuntud suusatamise
võistluskeskusesse Haanjasse.
Paraku  puudus seal lumi täie-
likult. Võistluse ühise korral-
damisega  Ebaveres tehti oma-
moodi imet ja näidati, et Lää-
ne-Virumaal suudetakse koos-
töös naabritega korraldada
suuri üritusi. Tapalaste vastu-
tada oli finišitöö korraldus ja
võistluste kommenteerimine.
Kokku osales korraldamistöös
kümme meie klubiga seotud
liiget.

Männikumäe noorsuusata-
jad esinesid samuti Ebaveres
edukalt. Parimana saavutas
Anni Vainola tüdrukute T15
vanuseklassis kolmanda koha.
Kümne parema hulka jõudsid
veel Ain Roosimägi, Maila

Valdre, Liis Lanno ja  Asso Ke-
saväli. Klassikalises sõiduviisis
peetud võistlusel oli kokku osa-
lemas pea 500 last. Sarja järg-

mine osavõistlus toimub kolme
nädala pärast Tallinnas Musta-
mäe suusaradadel.

Raili Rooba

Anni Vainola alustas hooaega
edukalt!Algus lk 2

Tema õpilased arvasid juba teisiti.
Nad leidsid, et inimesed on põhi-
olemuselt kurjad (ka kristlus peab
kurjust inimkonnale loomuoma-
seks) ja lahendus peitub vaid õiges
ühiskondlikus kasvatuses, mis si-
saldab ka sundi.

Järeldus tänaseks päevaks on
küllaltki selge: peab olema hea ja
toimiv koolitus-kasvatussüsteem,
mis suudaks tõhusalt vastu seista
meid ümbritsevale vägivaldsusele
ja ebaõiglusele. Vanast oleks pal-
ju õppida. Piisab, kui analüüsita-
valt ja enesekriitiliselt lugeda Ilmar

Talve raamatut “Kevade Eestis”.
Või siis mälestuskogumikke. Kas
või kogumikku “Tapa Gümnaa-
sium 1919-1999”.

Kahjuks kiputakse reformimi-
se tuhinas vanu ainult maha tege-
ma.

PS Tapa gümnaasiumi 27. lend
mälestab Endel Straussi, kes lah-
kus meie hulgast enne jõule. Ta oli
üks meist ja alati meiega. See Kiku
küla poiss ja eluaegne mesinik. Ta
on ka üks minu mälestuskildudest.
Kõik kaob, mälestused jäävad,
kuni on veel mäletajaid.

Lembit Joorits

Mälestuskilde ja...

Algus lk 3
“Aasta lõpp oli algusest ilusam,
tõepoolest normaalselt lõpetasin,”
võttis Karelson kehvalt alanud,
kuid kenasti lõppenud aasta ühe
lausega kokku. “Paar kuud ei taht-
nud vahepeal üldse võistelda, sest
olin omadega moraalselt läbi.”

Positiivseks luges Richard
Karelson ka esikohta rahvusvahe-
lisel turniiril Vantaas, kus ta alg-
selt suuri eesmärke ei seadnud ja
läks enda sõnul eelkõige vormist
ülevaadet saama. Kordaminekute
hulka arvas tapalane ka kodulin-
nas toimunud Eesti-Soome maa-

võistluse.
Ateena olümpiamängudele

pääsu üritav SK Tapa treeneri Al-
lan Vinteri endine õpilane siirdub
järgnevalt paariks nädalaks Root-
si, kus tal avaneb rootslaste kut-
sel taas kord võimalus harjutada
sealse maadluskuulsuse, maail-
mameister Martin Lidbergiga.

Treeninglaagri eesmärk on
Karelsoni sõnul ainult üks: võita
jaanuaris Eesti meistritiitel, mis
annaks õiguse võistelda kahel vii-
masel OM-i kvalifikatsioonitur-
niiril.

Margus Martin (VT)

Richard Karelson ...

Treener Raili Rooba kasvandikud teevad oma tavapärast treenin-
gut Männikumäel.

Tapa gümnaasium kuulutab välja konkursi

SOTSIAALPEDAGOOGI
ametikoha täitmiseks.

Eeldame erialast või pedagoogilist kõrgharidust +
160 tundi sotsiaalpedagoogikaalast kursust.

Avaldus ja CV saata Pargi 12, 45106 Tapa, Lääne-Virumaa
või e-post gymnaasium@tapa.ee,
märgusõnaga “sotsiaalpedagoog”.

Avalduse esitamise tähtaeg on 23. jaanuar.


